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Komunikat dla Pracodawców - rozpoczęcie naboru 
wniosków o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu

 Administrator Data publikacji: 11.01.2016

Komunikat
Centrum Aktywizacji Zawodowej 
Powiatowego Urzędu Pracy
w Sandomierzu

 

  Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, iż Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu   od dnia 10 lutego 2015 roku
rozpoczyna nabór:
Wniosków o przyznanie środków 

 z Krajowego Funduszu Szkoleniowego
 na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.

W bieżącym roku kwota środków przeznaczonych na realizację działań  w ramach KFS dla powiatu 
sandomierskiego  wynosi   60 000 zł.

Jednocześnie informujemy że w 2015 roku, zgodnie z zapisami ustawowymi, środki KFS będą 
przeznaczone na wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących (pracowników i pracodawców)

 w wieku 45 lat i więcej.
  
Wnioski można składać  bezpośrednio od dnia 10 lutego 2015 roku 
w  siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Sandomierzu ul. Mickiewicza 34, pokój nr 8, parter w godz. 7. 

 – 15. . 30 30

Wnioski wraz załącznikami  dostępne są w siedzibie Urzędu (pokój nr 15, parter) oraz na stronie 
internetowej www.pupsandomierz.pl  (zakładka: Dla Pracodawców 
i Przedsiębiorców/Dokumenty do pobrania). 
  
Dodatkowe informacje na temat zakresu pomocy w ramach KFS można uzyskać na stronie Powiatowego 

 Urzędu Pracy w Sandomierzu .tutaj

Ocena formalno-merytoryczna złożonych wniosków dokonania zostanie w ciągu 30 dni od daty złożenia 
wniosku. Wnioskujący o sposobie rozpatrzenia wniosku zostaną poinformowani pisemnie. 

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Starosta zawrze z pracodawcą umowę o finansowanie 
działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i/lub pracodawcy. 

Wnioski Pracodawców zainteresowanych otrzymaniem pomocy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
 będą realizowane do wyczerpania limitu środków otrzymanych przez urząd na ten cel.

O terminie zamknięcia naboru wniosków w ramach KFS Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu 
poinformuje 
w osobnym komunikacie zamieszczonym na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń. 

http://sandomierz.praca.gov.pl/-/918346-czym-jest-krajowy-fundusz-szkoleniowy-kfs-
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Pracodawców zainteresowanych uzyskaniem pomocy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
 zapraszamy do kontaktu z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy pod numerami telefonów:

15 644 14 45, 15 644 14 49, 15 644 14 50, wew. 15, 23 lub bezpośrednio w pokojach nr 15,  23 (parter)
w godzinach 8.00- 14.00.

Zapraszamy do wspólpracy!
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